[image: Prefeitura de Pescaria Brava]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA

EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO PESCARIA BRAVA/SC –  PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

Edital Nº 01/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

RETIFICAÇÃO Nº 03

RETIFICAÇÃO Nº 03/2025

O MUNICÍPIO DE PESCARIA– SC torna público, em razão de ajustes necessários no instrumento convocatório, a retificação do Edital de PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025 de 15 de janeiro de 2025, que passa assim a ser tratado:

9)	DO TRATAMENTO DOS DADOS PESSOAIS

O item 9 do Edital de PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025, passa a ser alterado o CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, tendo este as seguintes alterações:

	PROCEDIMENTOS
	DATAS

	Publicação do Edital do Processo Seletivo
	06/01/2025

	Período de inscrição
	07/01/2025 até 24/01

	Divulgação Classificação Preliminar
	27/01/2025

	Prazo para recurso
	28/01/2025

	Divulgação Classificação Final
	31/01/2025

	Divulgação do quadro de vagas
	31/01/2025

	Escolha de vagas
	03/02/2025

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias, permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Pescaria/SC, 15 de Janeiro de 2025.
image1.png